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Informacja z działalności  
Tułowickiego Ośrodka Kultury 

 
 

Dnia 26.06 do 07.07.2023 r., zrealizowano półkolonie dla dzieci w której udział wzięło 50 osób. ( 
sprawozdanie złożono 13.07.2023 r.) 
 
Dnia 27.05.2023 r., odbył się Festyn rodzinny na terenie zielonym Publicznej Szkoły Podstawowej . 
Współorganizatorzy festynu: Gmina Tułowice, Publiczna Szkoła Podstawowa, Rada Rodziców, ZGKiM 
i OSP. Tułowicki Ośrodek Kultury udostępnił nagłośnienie i zestawy stołów biesiadnych. Podczas 
festynu odbył się wyścig ślimaków zorganizowany przez ZGKiM i pokazy pierwszej pomocy 
prowadzone przez OSP Tułowice. Rada rodziców i kadra Publicznej  Szkoły Podstawowej 
zorganizowała poczęstunek i obsługę uczestników festynu. Dzieci mogły skorzystać z 7  gigantycznych 
dmuchanych placów zabaw, za które koszty pokrył Urząd Miasta Tułowice. Dochód z festynu został 
przeznaczony na  działalność rady rodziców działające przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Tułowicach.   
 
Dnia 02.08.2023 r., odbyła się dyskoteka dla dzieci od 6 do 10 lat na sali widowiskowej TOK. Oprawę 
muzyczną zorganizował Piotr Sopel a imprezę poprowadziła P. Magdalena Duda-Oleksy i P. Patrycja 
Puzio. 
 
Dnia 03.08.2023 r., odbyło się spotkanie kosmetyczne dla kobiet poprowadzone przez P. Kamilę Nosko 
w świetlicy TOK. 
  
Dnia 04.08.2023 r., zorganizowane zostały  warsztaty z podstaw rysunku dla dzieci. Warsztaty odbyły 
się w  świetlicy TOK, prowadzone zostały przez P. Justynę Bojkowską. 
 
Dnia 04.08.2023 r., zorganizowane zostało spotkanie z seniorami pod wiatą przy sali widowiskowej 
TOK, połączone z nordic walking  poprowadzone przez fizjoterapeutkę P. Magdalenę  Bardon. 
 
Dnia 27.08.2023 r., odbyła się biesiada dożynkowa. Organizatorem była parafia, Urząd Miasta, 
TOK,sołectwa, ogrody działkowe, caritas, rada parafialna, OSP oraz ZGKiM. Gospodarzami biesiady 
było sołectwo Tułowice Małe. Podczas biesiady były liczne darmowe atrakcje dla dzieci. Uczestnicy  
mieli darmowy poczęstunek, udziec, kiełbasę z grilla, ciasto, watę cukrową, popkorn, kawę  i herbatę. 
Oprawę muzyczną zapewnił DJ CYREK oraz zespół Opolski Song. Wydatki związane z organizacją 
biesiady wyniosły 7.922,76 zł i zostały pokryte przez TOK. 
 
Dnia 03.09.2023 r., dziewięcioosobowa delegacja  reprezentująca gminę uczestniczyła w Dożynkach w 
Belli pod Pradziadem ( Pan Burmistrz z małżonką, Pan Przewodniczący Rady, Sołtys Tułowic Małych i 
starości, przedstawiciele ogordów działkowych i p.o Dyrektor TOK ). 
 



Dnia 04.09.2023 r., dziewięcioosobowa delegacja reprezentująca gminę uczestniczyła  w Dożynkach 
Wojewódzkich w Polskiej Nowej Wsi (Pan Burmistrz z małżonką, Pan Przewodniczący Rady, Sołtys 
Tułowic Małych,starości oraz przedstwicielki sołectwa i p.o Dyrektor TOK). 
 
 
Dnia 06.09.2023 r. obyła się impreza integracyjna zorganizowana przez TOK, zakończenia lata dla 
seniorów pod wiatą TOK w której udział  wzięło 40 seniorów. Oprawę muzyczną zapewnił P. Piotr 
Sopel. 
 
 
 
 
Z poważaniem 
p.o Dyrektor TOK 
Magdalena Duda-Oleksy                     
 
  
 

 

 

 
  
   


